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č t

p f

s s

n s

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

December December

p m

t t

s w
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č t

p f

s s

n s

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

December December

p m

t t

s w
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Šolski koledar 2025/2026 za osnovne šole

2025 1. september začetek pouka

27.–31. oktober jesenske počitnice

31. oktober dan reformacije

1. november dan spomina na mrtve

25. december božič

26. december dan samostojnosti in enotnosti

25. december–2. januar novoletne počitnice

2026 1.–2. januar novo leto

30. januar zaključek 1. ocenjevalnega obdobja

8. februar Prešernov dan, slovenski kulturni praznik

13.–14. februar informativna dneva za vpis v srednje šole

16.–20. februar zimske počitnice za učence z območja gorenjske, goriške,
notranjsko-kraške, obalno-kraške, osrednjeslovenske in zasa-
vske statistične regije ter občin jugovzhodne Slovenije: Ribnica,
Sodražica, Loški potok, Kočevje, Osilnica in Kostel

23.–27. februar zimske počitnice za učence z območja jugovzhodne Slovenije
(razen občin Ribnica, Sodražica, Loški potok, Kočevje, Osilnica
in Kostel), koroške, podravske, pomurske, savinjske in posavske
statistične regije

6. april velikonočni ponedeljek

27. april dan upora proti okupatorju

27. april–1. maj prvomajske počitnice

1.–2. maj praznik dela

15. junij zaključek 2. ocenjevalnega obdobja za učence 9. razreda; razdeli-
tev spričeval in obvestil

24. junij zaključek 2. ocenjevalnega obdobja za učence od 1. do 8. razreda;
razdelitev spričeval in obvestil

25. junij dan državnosti

26. junij–31. avgust poletne počitnice



Šolski koledar 2025/2026 za srednje šole

2025 1. september začetek pouka

27.–30. oktober jesenske počitnice

24. december proslava pred dnevom samostojnosti in enotnosti

29.–31. december novoletne počitnice

2026 15. januar zaključek 1. ocenjevalnega obdobja

2.–27. februar zimski izpitni rok

6. februar proslava pred slovenskim kulturnim praznikom

13.–14. februar informativna dneva za vpis v srednje šole

16.–20. februar zimske počitnice za dijake z območja gorenjske, goriške,
notranjsko-kraške, obalno-kraške, osrednjeslovenske in zasa-
vske statistične regije ter občin jugovzhodne Slovenije: Kočevje

23.–27. februar zimske počitnice za dijake z območja jugovzhodne Slovenije
(razen občine Kočevje), koroške, podravske, pomurske, savinjske
in posavske statistične regije

28.–30. april prvomajske počitnice

21. maj zaključek 2. ocenjevalnega obdobja in pouka za zaključne letnike

22. maj zaključek pouka in razdelitev spričeval za zaključne letnike

25.–28. maj priprava na splošno maturo, poklicno maturo, zaključni izpit

25.–27. maj izpitni roki za izboljševanje ocene za zaključne letnike (predme-
tni izpiti)

29. maj začetek izpitnega roka za opravljanje izpitov v poklicnem izobra-
ževanju za zaključne letnike (dopolnilni in popravni izpiti)

23. junij zaključek 2. ocenjevalnega obdobja in pouka za ostale letnike

24. junij proslava pred dnevom državnosti in zaključek pouka za ostale
letnike ter razdelitev spričeval

29. junij začetek spomladanskega izpitnega roka

26. junij–31. avgust poletne počitnice

17. avgust–25. september jesenski izpitni rok
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Naročite zdaj, plačilo po dostavi!

Format Št. izvodov Do 15. maja 2026 Po 15. maju 2026

Velik (160× 240 mm) Nad 80 12,90 14,90

Nad 20 13,90 15,90

Do 20 14,90 16,90

Mali (110× 160 mm) Nad 20 7,90 8,90

Do 20 8,90 9,90

Cene so v evrih in vključujejo ddv. Stroške pošiljanja zaračunamo posebej.
Priročnik bo izšel do 20. avgusta 2026. Račun boste prejeli skupaj s priročniki.

Pri naročilih nad 50 izvodov lahko izdelamo tudi velike priročnike z vašo naslovnico
in besedilom na notranji strani ovitka. Doplačilo za priročnike z naslovnico po želji
znaša 1,00 eur na izvod, priprava naslovnice pa 50,00 eur.
Naročila sprejemamo do 30. junija 2026.

Naročnik

Kontaktna oseba

Ulica in hišna številka

Poštna številka in kraj

Telefon

E-pošta

id za ddv (za zavezance)

Naročamo izvodov velikega priročnika, izvodov malega priročnika

Kraj in datum

Podpis in žig

Priročnike lahko naročite:
• z naročilnico na naslov ditr, Ivana Regenta 36c, 6330 Piran,
• s skenirano naročilnico na elektronskem naslovu prirocnikmojcas@gmail.com,
• prek e-naročilnice na https://www.forquality.net.
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