

---

---

---

---

---

---

---

---

*Moj čas* *Moja moč*  
*Priročnik* 2025  
2026

# 2025

Januar January	Februar February	Marec March	April April
P M 6 13 20 27	P M 3 10 17 24	P M 3 10 17 24 31	P M 7 14 21 28
T T 7 14 21 28	T T 4 11 18 25	T T 4 11 18 25	T T 1 8 15 22 29
S W 1 8 15 22 29	S W 5 12 19 26	S W 5 12 19 26	S W 2 9 16 23 30
Č T 2 9 16 23 30	Č T 6 13 20 27	Č T 6 13 20 27	Č T 3 10 17 24
P F 3 10 17 24 31	P F 7 14 21 28	P F 7 14 21 28	P F 4 11 18 25
S S 4 11 18 25	S S 1 8 15 22	S S 1 8 15 22 29	S S 5 12 19 26
N S 5 12 19 26	N S 2 9 16 23	N S 2 9 16 23 30	N S 6 13 20 27

Maj May	Junij June	Julij July	Avgust August
P M 5 12 19 26	P M 2 9 16 23 30	P M 7 14 21 28	P M 4 11 18 25
T T 6 13 20 27	T T 3 10 17 24	T T 1 8 15 22 29	T T 5 12 19 26
S W 7 14 21 28	S W 4 11 18 25	S W 2 9 16 23 30	S W 6 13 20 27
Č T 1 8 15 22 29	Č T 5 12 19 26	Č T 3 10 17 24 31	Č T 7 14 21 28
P F 2 9 16 23 30	P F 6 13 20 27	P F 4 11 18 25	P F 1 8 15 22 29
S S 3 10 17 24 31	S S 7 14 21 28	S S 5 12 19 26	S S 2 9 16 23 30
N S 4 11 18 25	N S 1 8 15 22 29	N S 6 13 20 27	N S 3 10 17 24 31

September September	Oktober October	November November	December December
P M 1 8 15 22 29	P M 6 13 20 27	P M 3 10 17 24	P M 1 8 15 22 29
T T 2 9 16 23 30	T T 7 14 21 28	T T 4 11 18 25	T T 2 9 16 23 30
S W 3 10 17 24	S W 1 8 15 22 29	S W 5 12 19 26	S W 3 10 17 24 31
Č T 4 11 18 25	Č T 2 9 16 23 30	Č T 6 13 20 27	Č T 4 11 18 25
P F 5 12 19 26	P F 3 10 17 24 31	P F 7 14 21 28	P F 5 12 19 26
S S 6 13 20 27	S S 4 11 18 25	S S 1 8 15 22 29	S S 6 13 20 27
N S 7 14 21 28	N S 5 12 19 26	N S 2 9 16 23 30	N S 7 14 21 28

# 2026

Januar January	Februar February	Marec March	April April
P M 5 12 19 26	P M 2 9 16 23	P M 2 9 16 23 30	P M 6 13 20 27
T T 6 13 20 27	T T 3 10 17 24	T T 3 10 17 24 31	T T 7 14 21 28
S W 7 14 21 28	S W 4 11 18 25	S W 4 11 18 25	S W 1 8 15 22 29
Č T 1 8 15 22 29	Č T 5 12 19 26	Č T 5 12 19 26	Č T 2 9 16 23 30
P F 2 9 16 23 30	P F 6 13 20 27	P F 6 13 20 27	P F 3 10 17 24
S S 3 10 17 24 31	S S 7 14 21 28	S S 7 14 21 28	S S 4 11 18 25
N S 4 11 18 25	N S 1 8 15 22	N S 1 8 15 22 29	N S 5 12 19 26

Maj May	Junij June	Julij July	Avgust August
P M 4 11 18 25	P M 1 8 15 22 29	P M 6 13 20 27	P M 3 10 17 24 31
T T 5 12 19 26	T T 2 9 16 23 30	T T 7 14 21 28	T T 4 11 18 25
S W 6 13 20 27	S W 3 10 17 24	S W 1 8 15 22 29	S W 5 12 19 26
Č T 7 14 21 28	Č T 4 11 18 25	Č T 2 9 16 23 30	Č T 6 13 20 27
P F 1 8 15 22 29	P F 5 12 19 26	P F 3 10 17 24 31	P F 7 14 21 28
S S 2 9 16 23 30	S S 6 13 20 27	S S 4 11 18 25	S S 1 8 15 22 29
N S 3 10 17 24 31	N S 7 14 21 28	N S 5 12 19 26	N S 2 9 16 23 30

September September	Oktober October	November November	December December
P M 7 14 21 28	P M 5 12 19 26	P M 2 9 16 23 30	P M 7 14 21 28
T T 1 8 15 22 29	T T 6 13 20 27	T T 3 10 17 24	T T 1 8 15 22 29
S W 2 9 16 23 30	S W 7 14 21 28	S W 4 11 18 25	S W 2 9 16 23 30
Č T 3 10 17 24	Č T 1 8 15 22 29	Č T 5 12 19 26	Č T 3 10 17 24 31
P F 4 11 18 25	P F 2 9 16 23 30	P F 6 13 20 27	P F 4 11 18 25
S S 5 12 19 26	S S 3 10 17 24 31	S S 7 14 21 28	S S 5 12 19 26
N S 6 13 20 27	N S 4 11 18 25	N S 1 8 15 22 29	N S 6 13 20 27

Januar January	Februar February	Marec March	April April
PM 4 11 18 25	PM 1 <b>8</b> 15 22	PM 1 8 15 22 <b>29</b>	PM 5 12 19 26
TT 5 12 19 26	TT 2 9 16 23	TT 2 9 16 23 30	TT 6 13 20 <b>27</b>
SW 6 13 20 27	SW 3 10 17 24	SW 3 10 17 24 31	SW 7 14 21 28
ČT 7 14 21 28	ČT 4 11 18 25	ČT 4 11 18 25	ČT 1 8 15 22 29
PF <b>1</b> 8 15 22 29	PF 5 12 19 26	PF 5 12 19 26	PF 2 9 16 23 30
SS <b>2</b> 9 16 23 30	SS 6 13 20 27	SS 6 13 20 27	SS 3 10 17 24
NS <b>3 10 17 24 31</b>	NS <b>7 14 21 28</b>	NS <b>7 14 21 28</b>	NS <b>4 11 18 25</b>

Maj May	Junij June	Julij July	Avgust August
PM 3 10 17 24 31	PM 7 14 21 28	PM 5 12 19 26	PM 2 9 16 23 30
TT 4 11 18 25	TT 1 8 15 22 29	TT 6 13 20 27	TT 3 10 17 24 31
SW 5 12 19 26	SW 2 9 16 23 30	SW 7 14 21 28	SW 4 11 18 25
ČT 6 13 20 27	ČT 3 10 17 24	ČT 1 8 15 22 29	ČT 5 12 19 26
PF 7 14 21 28	PF 4 11 18 <b>25</b>	PF 2 9 16 23 30	PF 6 13 20 27
SS <b>1</b> 8 15 22 29	SS 5 12 19 26	SS 3 10 17 24 31	SS 7 14 21 28
NS <b>2 9 16 23 30</b>	NS <b>6 13 20 27</b>	NS <b>4 11 18 25</b>	NS <b>1 8 15 22 29</b>

September September	Oktober October	November November	December December
PM 6 13 20 27	PM 4 11 18 25	PM <b>1</b> 8 15 22 29	PM 6 13 20 27
TT 7 14 21 28	TT 5 12 19 26	TT 2 9 16 23 30	TT 7 14 21 28
SW <b>1</b> 8 15 22 29	SW 6 13 20 27	SW 3 10 17 24	SW <b>1</b> 8 15 22 29
ČT 2 9 16 23 30	ČT 7 14 21 28	ČT 4 11 18 25	ČT 2 9 16 23 30
PF 3 10 17 24	PF 1 8 15 22 29	PF 5 12 19 26	PF 3 10 17 24 31
SS 4 11 18 25	SS 2 9 16 23 30	SS 6 13 20 27	SS 4 11 18 <b>25</b>
NS <b>5 12 19 26</b>	NS <b>3 10 17 24 31</b>	NS <b>7 14 21 28</b>	NS <b>5 12 19 26</b>

Januar January	Februar February	Marec March	April April
PM 3 10 17 24 31	PM 7 14 21 28	PM 6 13 20 27	PM 3 10 <b>17</b> 24
TT 4 11 18 25	TT 1 <b>8</b> 15 22 29	TT 7 14 21 28	TT 4 11 18 25
SW 5 12 19 26	SW 2 9 16 23	SW 1 8 15 22 29	SW 5 12 19 26
ČT 6 13 20 27	ČT 3 10 17 24	ČT 2 9 16 23 30	ČT 6 13 20 <b>27</b>
PF 7 14 21 28	PF 4 11 18 25	PF 3 10 17 24 31	PF 7 14 21 28
SS <b>1</b> 8 15 22 29	SS 5 12 19 26	SS 4 11 18 25	SS <b>1</b> 8 15 22 29
NS <b>2 9 16 23 30</b>	NS <b>6 13 20 27</b>	NS <b>5 12 19 26</b>	NS <b>2 9 16 23 30</b>

Maj May	Junij June	Julij July	Avgust August
PM <b>1</b> 8 15 22 29	PM 5 12 19 26	PM 3 10 17 24 31	PM 7 14 21 28
TT <b>2</b> 9 16 23 30	TT 6 13 20 27	TT 4 11 18 25	TT 1 8 <b>15</b> 22 29
SW 3 10 17 24 31	SW 7 14 21 28	SW 5 12 19 26	SW 2 9 16 23 30
ČT 4 11 18 25	ČT 1 8 15 22 29	ČT 6 13 20 27	ČT 3 10 17 24 31
PF 5 12 19 26	PF 2 9 16 23 30	PF 7 14 21 28	PF 4 11 18 25
SS 6 13 20 27	SS 3 10 17 24	SS 1 8 15 22 29	SS 5 12 19 26
NS <b>7 14 21 28</b>	NS <b>4 11 18 25</b>	NS <b>2 9 16 23 30</b>	NS <b>6 13 20 27</b>

September September	Oktober October	November November	December December
PM 4 11 18 25	PM 2 9 16 23 30	PM 6 13 20 27	PM 4 11 18 <b>25</b>
TT 5 12 19 26	TT 3 10 17 24 <b>31</b>	TT 7 14 21 28	TT 5 12 19 <b>26</b>
SW 6 13 20 27	SW 4 11 18 25	SW <b>1</b> 8 15 22 29	SW 6 13 20 27
ČT 7 14 21 28	ČT 5 12 19 26	ČT 2 9 16 23 30	ČT 7 14 21 28
PF 1 8 15 22 29	PF 6 13 20 27	PF 3 10 17 24	PF 1 8 15 22 29
SS 2 9 16 23 30	SS 7 14 21 28	SS 4 11 18 25	SS 2 9 16 23 30
NS <b>3 10 17 24</b>	NS <b>1 8 15 22 29</b>	NS <b>5 12 19 26</b>	NS <b>3 10 17 24 31</b>



Ponedeljek

Monday

11

---

---

---

---

---

Torek

Tuesday

12

---

---

---

---

---

Sreda

Wednesday

13

---

---

---

---

---

Četrtek

Thursday

14

---

---

---

---

---

Petek

Friday

15

*Marijino vnebovzetje*  
*Assumption Day*

---

---

---

---

---

Sobota

Saturday

16



---

---

---

---

---

Nedelja

Sunday

17

---

---

---

---

---

---

SEPTEMBER SEPTEMBER 2026

---

OKTOBER OCTOBER 2026

---

NOVEMBER NOVEMBER 2026















## Šolski koledar 2025/2026 za osnovne šole

---

2025	1. september	začetek pouka
	27.–31. oktober	jesenske počitnice
	31. oktober	dan reformacije
	1. november	dan spomina na mrtve
	25. december	božič
	26. december	dan samostojnosti in enotnosti
	25. december–2. januar	novoletne počitnice
<hr/>		
2026	1.–2. januar	novo leto
	30. januar	zaključek 1. ocenjevalnega obdobja
	8. februar	Prešernov dan, slovenski kulturni praznik
	13.–14. februar	informativna dneva za vpis v srednje šole
	16.–20. februar	zimске počitnice za učence z območja gorenjske, goriške, notranjsko-kraške, obalno-kraške, osrednjeslovenske in zaskavske statistične regije ter občin jugovzhodne Slovenije: Ribnica, Sodražica, Loški potok, Kočevje, Osilnica in Kostel
	23.–27. februar	zimске počitnice za učence z območja jugovzhodne Slovenije (razen občin Ribnica, Sodražica, Loški potok, Kočevje, Osilnica in Kostel), koroške, podravske, pomurske, savinjske in posavske statistične regije
	6. april	velikonočni ponedeljek
	27. april	dan upora proti okupatorju
	27. april–1. maj	prvomajske počitnice
	1.–2. maj	praznik dela
	15. junij	zaključek 2. ocenjevalnega obdobja za učence 9. razreda; razdelitev spričeval in obvestil
	24. junij	zaključek 2. ocenjevalnega obdobja za učence od 1. do 8. razreda; razdelitev spričeval in obvestil
	25. junij	dan državnosti
	26. junij–31. avgust	poletne počitnice

## Šolski koledar 2025/2026 za srednje šole

---

2025	1. september	začetek pouka
	27.–30. oktober	jesenske počitnice
	24. december	proslava pred dnevom samostojnosti in enotnosti
	29.–31. december	novoletne počitnice
2026	15. januar	zaključek 1. ocenjevalnega obdobja
	2.–27. februar	zimski izpitni rok
	6. februar	proslava pred slovenskim kulturnim praznikom
	13.–14. februar	informativna dneva za vpis v srednje šole
	16.–20. februar	zimske počitnice za dijake z območja gorenjske, goriške, notranjsko-kraške, obalno-kraške, osrednjeslovenske in zaskavske statistične regije ter občin jugovzhodne Slovenije: Kočevje
	23.–27. februar	zimske počitnice za dijake z območja jugovzhodne Slovenije (razen občine Kočevje), koroške, podravske, pomurske, savinjske in posavske statistične regije
	28.–30. april	prvomajske počitnice
	21. maj	zaključek 2. ocenjevalnega obdobja in pouka za zaključne letnike
	22. maj	zaključek pouka in razdelitev spričeval za zaključne letnike
	25.–28. maj	priprava na splošno maturo, poklicno maturo, zaključni izpit
	25.–27. maj	izpitni roki za izboljševanje ocene za zaključne letnike (predmetni izpiti)
	29. maj	začetek izpitnega roka za opravljanje izpitov v poklicnem izobraževanju za zaključne letnike (dopolnilni in popravni izpiti)
	23. junij	zaključek 2. ocenjevalnega obdobja in pouka za ostale letnike
	24. junij	proslava pred dnevom državnosti in zaključek pouka za ostale letnike ter razdelitev spričeval
	29. junij	začetek spomladanskega izpitnega roka
	26. junij–31. avgust	poletne počitnice
	17. avgust–25. september	jesenski izpitni rok

Ura	Ponedeljek	Torek	Sreda	Četrtek	Petek	Sobota

Ura	Ponedeljek	Torek	Sreda	Četrtek	Petek	Sobota

Ura	Ponedeljek	Torek	Sreda	Četrtek	Petek	Sobota

# Moj čas Moja moč Priročnik 2026 2027

## **Naročite zdaj, plačilo po dostavi!**

Format	Št. izvodov	Do 15. maja 2026	Po 15. maju 2026
Velik (160 × 240 mm)	Nad 80	12,90	14,90
	Nad 20	13,90	15,90
	Do 20	14,90	16,90
Mali (110 × 160 mm)	Nad 20	7,90	8,90
	Do 20	8,90	9,90

Cene so v evrih in vključujejo DDV. Stroške pošiljanja zaračunamo posebej. Priročnik bo izšel do 20. avgusta 2026. Račun boste prejeli skupaj s priročniki.

*Pri naročilih nad 50 izvodov lahko izdelamo tudi velike priročnike z vašo naslovnico in besedilom na notranji strani ovitka. Doplačilo za priročnike z naslovnico po želji znaša 1,00 EUR na izvod, priprava naslovnice pa 50,00 EUR. Naročila sprejemamo do 30. junija 2026.*

Naročnik

---

Kontaktna oseba

---

Ulica in hišna številka

---

Poštna številka in kraj

---

Telefon

---

E-pošta

---

ID za DDV (za zavezance)

---

Naročamo     izvodov VELIKEGA priročnika,     izvodov malega priročnika

---

Kraj in datum

---

Podpis in žig

---

Priročnike lahko naročite:

- z naročilnico na naslov DITR, Ivana Regenta 36C, 6330 Piran,
- s skenirano naročilnico na elektronskem naslovu prirocnikmojcas@gmail.com,
- prek e-naročilnice na <https://www.forquality.net>.

